-19891 -19901
LOCATING  PINS  INSPECTION  -STEPPED  TYPE-
検査治具用差し込みピン
－段付ストレート 持ち手長さ固定タイプ－
LOCATING  PINS  INSPECTION  -STEPPED  TYPE-
検査治具用差し込みピン
－段付ストレート 持ち手長さ選択タイプ－
 CADデータフォルダ名：26_Inspections
 CADデータフォルダ名：26_Inspections
Q特長：ストレートタイプの検査治具用差し込みピンです。対応するブッシュはP.2011～P.2018をご覧ください。 Q特長：ストレートタイプの検査治具用差し込みピンです。持ち手長さが選択できます。対応するブッシュはP.2011～P.2018をご覧ください。
Order
注文例
型式（TYPE・D）－ P － S － L － B
KJPD12 － P8.03 － S5.00 － L5 － B10
Order
注文例
型式（TYPE・D）－ P － S － L － B － Z
KJPGDZ16L － P20.25 － S16.00 － L25 － B20 － Z30
－段付ストレート－ －段付ストレート－
Q持ち手長さ指定Q持ち手長さ固定
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
+9 数　量
100～200
Eストーク対応なし
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
M材質E1 H硬度 TYPE
S       0
－0.02 Sg6
S45C相当 － KJPD KJPGD
S45C相当 45HRC～ KJPDH KJPGDH
SUS304 － KJPDS KJPGDS
E2  SUS440Cまたは
13Crステンレス 45～50HRC KJPDSC KJPGDSC
M材質E1 H硬度 TYPE
S       0
－0.02 Sg6
S45C相当 ー KJPDZ KJPGDZ
S45C相当 45HRC～ KJPDHZ KJPGDHZ
S g6
2.00～ 3.00 －0.002
－0.008
3.01～ 6.00 －0.004
－0.012
6.01～10.00 －0.005
－0.014
10.01～18.00 －0.006
－0.017
18.01～30.00 －0.007
－0.020
型式 0.01mm単位 1mm単位
MType D P S（P＞S） L B（S       0
－0.02） （Sg6）
（S45C）
KJPD
（S45C　焼入）
KJPDH
（SUS304）
KJPDS
（SUS440Cまたは
13Crステンレス）
KJPDSC
（S45C）
KJPGD
（S45C　焼入）
KJPGDH
（SUS304）
KJPGDS
（SUS440Cまたは
13Crステンレス）
KJPGDSC
 8  2.50～ 6.00  2.00～ 5.50
5～25
P≦3.99の場合